[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/196/2015 - je

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 05 de maio de 2015.

Excelentíssimo Senhor,

Informo-lhe que na sessão ordinária realizada ontem, dia 04/05, foram referendados os nomes das professoras mestras Damaris Cunha de Godoy e Patrícia Helena de Ávila Jacyntho, nomeadas para os cargos de diretora e vice-diretora do IMESBVC, respectivamente.
Atenciosamente,

José Roberto De Rosis Mazeu
PRESIDENTE
Excelentíssimo Senhor

Fernando Galvão Moura
PREFEITO MUNICIPAL

BEBEDOURO  - SP

Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO